R. 2.5 ) - vez,

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.
2 mensagens

Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br> 	 10 de setembro de 2021 14:11
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>, Nathalie Alves De Lima <nathalie.alves@edpbr.com.br>

Boa Tarde.

Encaminho Ofício n° 831/2021/DL-mms e requerimento aprovado na Sessão Ordinária do dia 09/09/2021.

Atenciosamente.

Marcella Monteiro da Silva
Assessora Legislativa
Departamento Legislativo
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.
Tel. (12) 3644-2286

2 anexos

OF 831-2021-DL-mms.PDF
19K

REQ 2519-2021.PDF
56K

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Prezado Vereador José, Boa tarde!

10 de setembro de 2021 16:04

Atendendo à solicitação de Implantação de Iluminação Pública, constante no Oficio n2  831/2021, recebido em

10.09.2021, registrada sob o protocolo n° 0286016598, informamos que, solicitações de implantação
de iluminação pública devem ser solicitadas pela Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, tendo em vista a
responsável pelo pagamento das faturas mensais.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma

satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,
Marta Cristina

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

IIIIIIII  N1111111 1 III
Protocolo Geral n° 7370/2021

Data: 14/09/2021 Horário: 14:02
LEG - Oficio - REQ 2519/2021

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

	Page 1